
 

UCHWAŁA Nr 435/L/21  

Rady Miasta Milanówka  

z dnia 20 października 2021 r.  

 

w sprawie wskazania osób do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum i obwodowych komisji 

do spraw referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Milanówka Piotra Remiszewskiego 

przed upływem kadencji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 50 ust. 1 i art. 51 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Postanowienia Nr 95/2021 Komisarza Wyborczego  

w Warszawie II z dnia 28 września 2021 r. w sprawie trybu i zasad powołania Miejskiej i Obwodowych 

Komisji do Spraw Referendum gminnego w sprawie odwołania przed upływem kadencji Burmistrza 

Miasta Milanówka Piotra Remiszewskiego, zarządzonym na dzień 21 listopada 2021r., Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum  

w Milanówku:  

1) Urszula Skolasińska; 

2) Ewa Januszewska;  

3) Michał Walęczak; 

4) Mateusz Pitas. 
 

§ 2. Wskazuje się następujące osoby do składu obwodowych komisji do spraw referendum:  

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20,  

05-822 Milanówek:  

1)  Ewa Nowakowska; 

2)  Marta Narbutt-Zawilska; 

3)  Krystyna Draniak; 

4)  Katarzyna Mossakowska. 
 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema,  

ul. Wójtowska 3, 05-822 Milanówek:  

1)  Małgorzata Szklarska-Lewoń; 

2)  Piotr Nowakowski; 

3)  Bożena Boryna; 

4)  Zuzanna Sitko. 
 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Żabie Oczko 1,  

05-822 Milanówek:  

1)  Agnieszka Florczak;  

2)  Anna Klimowicz; 

3)  Elżbieta Rosińska; 

4)  Aleksandra Mossakowska. 



 

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 18, 

05-822 Milanówek:  

1)  Antoni Kozak; 

2)  Patrycja Raczko-Fabisiak; 

3)  Justyna Szkop; 

4)  Maria Magdalena Straus. 

 

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Klub G.S.M., ul. Brzozowa 7, 05-822 Milanówek:  

1)  Lesław Cichosz; 

2)  Dariusz Kozak; 

3)  Marzena Czerwińska; 

4)  Jan Krzysztof Mikulski. 

 

6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Królewska 69,  

05-822 Milanówek:  

1)  Renata Pawłowska; 

2)  Teresa Bluszcz; 

3)  Łucja Nowicka; 

4)  Agnieszka Stefańska. 

 

7. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej i Płacowej 

w Milanówku, ul. Okrzei 1, 05-822 Milanówek:  

1)  Joanna Nowak; 

2)  Andrzej Jankowski; 

3)  Karol Borczyk; 

4)  Anita Bogumił. 

 

§ 3. Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Milanówka Jolancie Nowakowskiej powierza się wykonanie 

uchwały poprzez zgłoszenie do Komisarza Wyborczego w Warszawie II, osób wyznaczonych  

na kandydatów na członków do komisji do spraw referendum. W przypadku rezygnacji osób 

wymienionych w § 2 upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Milanówka Jolantę Nowakowską 

do zgłoszenia kandydatów na ich miejsce.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

Jolanta Nowakowska 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z Postanowienia Komisarza Wyborczego Nr 95/2021 Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 28 września 2021 r. w sprawie trybu i zasad powołania Miejskiej i Obwodowych Komisji  

do Spraw Referendum gminnego w sprawie odwołania przed upływem kadencji Burmistrza Miasta 

Milanówka Piotra Remiszewskiego, zarządzonym na dzień 21 listopada 2021r., Rada Miasta Milanówka 

powinna wskazać 4 kandydatów do Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Milanówku oraz  

po 4 kandydatów do obwodowych komisji do spraw Referendum w Milanówku. 


